香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

環球醫療金融與技術咨詢服務有限公司

UNIVERSAL MEDICAL FINANCIAL & TECHNICAL ADVISORY

SERVICES COMPANY LIMITED

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：2666)

自願公告

有關與西安交通大學第一附屬醫院合作

之框架協議

環球醫療金融與技術咨詢服務有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於

二零一六年一月十日，本公司與西安交通大學第一附屬醫院（「第一附屬醫院」）訂立框架

協議（「框架協議」），內容有關建設和運營西安交通大學第一附屬醫院國際陸港醫院

（「國際陸港醫院」）。

根據框架協議，待訂立最終協議後，雙方約定採用政府和社會資本合作模式，合作建設、運

營和管理國際陸港醫院以及其他健康相關產業。雙方約定在框架協議訂立後六個月內，在排

他的基礎上磋商、訂立最終協議。

國際陸港醫院計畫為一家擁有1000張床位的三級綜合醫院。本公司將為國際陸港醫院的建設

和運營提供全方位支持，包括資金、技術服務、管理和培訓。雙方進一步約定共同設立合資

公司以管理國際陸港醫院的醫療事業。

第一附屬醫院是中華人民共和國國家衛生和計劃生育委員會直屬管轄的大型綜合性三級甲等

醫院，是全国首批暨陕西省首家三级甲等医院、全国首批「百佳医院」，其醫療技術和服務

水準在中國西北地區居領先地位。

董事會謹此強調，框架協議未必能促成訂立最終協議。本公司股東及潛在投資者於買賣本公

司證券時務請審慎行事。

 -2-

 承董事會命

環球醫療金融與技術咨詢服務有限公司

 Universal Medical Financial & Technical

Advisory Services Company Limited

 郭衛平

 執行董事

中國北京，二零一六年一月十日

於本公告日期，本公司的執行董事為郭衛平先生及彭佳虹女士；本公司的非執行董事為張懿宸先生（主席）、
姜鑫先生（副主席）、蘇光先生、陳偉松先生、劉小平先生及劉志勇先生；而本公司的獨立非執行董事為林延
齡先生、李引泉先生、鄒小磊先生及孔偉先生。